Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica
Instituto de Ciências da Educação

Programa de Pós–graduação em Educação

PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 001/2019 – PPGE/ Ufopa

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

O Presidente da Comissão de Coordenação do Processo Seletivo para ingresso

2020 no curso de Mestrado em Acadêmico em Educação do Programa de Pós-

graduação em Educação da Universidade Federal do Oeste do Pará (PPGE/Ufopa), no

uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final das Inscrições Deferidas e

Indeferidas, por Linha de Pesquisa.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Linha 1:História, Política e Gestão Educacional na Amazônia

Nº Inscrição

1 3696

2 3702

3 3706

4 3707

5 3712

6 3714

7 3715

8 3723

9 3726

10 3727

11 3733

12 3738

13 3741

14 3743

15 3748

16 3752

17 3754

18 3756

19 3758

Nº Inscrição

20 3759

21 3761

22 3765

23 3768

24 3769

25 3770

26 3777

27 3780

28 3782

29 3783

30 3786

31 3799

32 3811

33 3812

34 3813

35 3818

36 3819

37 3824

38 3827

Nº Inscrição

39 3833

40 3834

41 3844

42 3846

43 3849

44 3851

45 3852

46 3854

47 3861

48 3868

49 3872

50 3876

51 3879

52 3881

53 3891

54 3899

55 3901

56 3907

Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica
Instituto de Ciências da Educação

Programa de Pós–graduação em Educação

PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 001/2019 – PPGE/ Ufopa

Linha 2: Conhecimento e Formação na Educação Escolar

Nº Inscrição

1 3698

2 3703

3 3704

4 3708

5 3709

6 3713

7 3716

8 3717

9 3718

10 3719

11 3720

12 3724

13 3728

14 3729

15 3735

16 3736

17 3749

18 3751

19 3755

20 3757

21 3764

Nº Inscrição

22 3767

23 3774

24 3775

25 3779

26 3788

27 3790

28 3796

29 3797

30 3800

31 3804

32 3808

33 3810

34 3814

35 3822

36 3825

37 3826

38 3828

39 3829

40 3835

41 3837

42 3838

Nº Inscrição

43 3839

44 3842

45 3843

46 3848

47 3856

48 3859

49 3863

50 3867

51 3870

52 3871

53 3874

54 3877

55 3880

56 3888

57 3889

58 3890

59 3902

60 3906

61 3908

Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica
Instituto de Ciências da Educação

Programa de Pós–graduação em Educação

PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 001/2019 – PPGE/ Ufopa

Linha 3: Formação humana em contextos formais e não formais na

Amazônia

Nº Inscrição

1 3697

2 3699

3 3700

4 3705

5 3710

6 3721

7 3722

8 3725

9 3730

10 3731

11 3732

12 3734

13 3737

14 3739

15 3740

16 3742

17 3744

18 3745

19 3746

20 3747

21 3750

22 3760

23 3762

24 3763

25 3766

26 3771

27 3772

28 3773

Nº Inscrição

29 3776

30 3778

31 3781

32 3784

33 3785

34 3789

35 3791

36 3792

37 3793

38 3794

39 3795

40 3798

41 3801

42 3802

43 3803

44 3805

45 3806

46 3807

47 3815

48 3816

49 3823

50 3831

51 3840

52 3841

53 3845

54 3847

55 3850

56 3855

N º Inscrição

57 3857

58 3858

59 3860

60 3862

61 3864

62 3865

63 3866

64 3869

65 3873

66 3875

67 3878

68 3882

69 3883

70 3884

71 3885

72 3886

73 3887

74 3892

75 3893

76 3895

77 3896

78 3897

79 3898

80 3900

81 3904

82 3905

Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica
Instituto de Ciências da Educação

Programa de Pós–graduação em Educação

PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 001/2019 – PPGE/ Ufopa

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Inscrições indeferidas em descumprimento ao item 3.1.1 do Edital nº 001/2019.

Nº INSCRIÇÃO

1 3701

2 3711

3 3753

4 3787

5 3809

6 3817

7 3820

8 3821

9 3830

10 3832

11 3836

12 3853

13 3894

14 3903

Santarém-Pa, 20 de setembro de 2019

Prof. Dr. Luiz Percival Leme Britto

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria nº246, 18 de julho de 2019.